

KILPAILUKUTSU/LISÄMÄÄRÄYS

Laji: Road Racing

Päivämäärä: 16.-18.8.2019

Nimi: Finnish Superbike Motopark

Luokat: **SM:** Superbike, Superstock 600

Suomen Cup: Sivuvaunut, MiniGP

Kansallinen: FIN Moriwaki Cup, Star Service Cup, FIN Supersport 300, Retro Superbike

Rata: **Motoparkin moottorirata** 3,5km

Motoparkintie 62, 77330 Virtasalmi

Pieksämäeltä 35km, Mikkelistä 55km, Jyväskylästä 120km ja Helsingistä 290km

Järjestäjä: Helsinki Racing Club (www.helrc.com)
Raimo Leppänen, kilp.johtaja p. 0400-192230
paivi.miiluniemi@helrc.fi, kilp.sihteeri p. 044-9730573

Kilpailutoimisto: Kilpailutoimisto sijaitsee varikkoalueella. Toimiston aukioloajat ilmoitetaan myöhemmin.

Ilmoittautuminen: 5.8. klo 24.00 mennessä MOTTI-järjestelmän kautta.

Jälki-ilmoittautuminen kilpailutoimistossa päättyy pe 16.8. klo 20.00.

Toimistossa käy maksuvälineenä vain käteinen.

Ilmoittautumismaksu tulee maksaa 5.8. klo 24 mennessä **Ilmoittautuminen katsotaan tapahtuneeksi vasta, kun maksu on maksettuna.** Ilmoittautumisajan jälkeen tulleista ilmoittautumisista peritään jälki-ilmoittautumismaksu.

Osallistumismaksu palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan, peruutus tulee ilmoittaa kilpailun sihteerille.

Ilmoittautumismaksut: SM ja Suomen Cup 320/370euroa
Muut luokat 270/320euroa
MiniGP 100euroa
Lisäluokat 100euroa

Ilmoittautumismaksu sisältää vkl:n sähkömaksun ja perjantain

harjoittelupäivän.

Lisenssi: Kuskilla on oltava SML:n lisenssi tai ostettava kertalisenssi. Kertalisenssin saamiseksi vaaditaan voimassa oleva SML:n jäsenkerhon jäsenkortti tai -todistus.

Osanottajamäärä: Radan kapasiteetti on 40 soolopyörää tai 30 sivuvaunua/lähtö. Harjoituksissa/aika-ajoissa kilpailijan on ajettava vähintään 3 kierrosta tullakseen hyväksytyksi kilpailuun. Hyväksyttävä harjoitusaika on enintään 115% lähdön nopeimmasta ajasta.

Vastalauseet: Kilpailun aikana vastalauseet tulee jättää kilpailutoimistoon ja siihen on liitettävä mukaan SML:n vastalausemaksu 50euroa.

Aikataulu: Julkaistaan myöhemmin.

Kuljettajakokous: Kuljettajakokous pidetään pe 16.8. klo 20 varikkoalueella. Kaikkien kuljettajien tulee osallistua!

Katsastus: Aikataulut ilmoitetaan myöhemmin.

Varikko: Kuljettajien on käytettävä pyörän alla öljyä läpäisemätöntä mattoa. Mattoja myydään myös toimistolla.

Jokaisella kuljettajalla on oltava varikolla vähintään 6kg:n toimiva sammutin toimintakuntoisena.

Toimitsijat:	SML:n valvoja	Outi Kalliomäki
	Tuomariston jäsenet	Ari Heinonen, SaMK Kai Pasanen, IMK
	Kilpailun johtaja	Raimo Leppänen
	Kilpailun sihteeri	Päivi Miiluniemi
	Katsastuspäällikkö	Hannu Pekkarinen
	Ajanottopäällikkö	Peter Staack
	Ympäristöpäällikkö	Peter Engström
	Ratatuomaripäällikkö	Jani Front

Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja mahdollisten myöhemmin annettavien lisämääräysten ja ohjeiden mukaisesti.

Vantaalla 16.6.2019

Helsinki Racing Clubin puolesta,

kilpailun sihteeri Päivi Miiluniemi